Informacija apie 2022-
2030 m. Taurages RPPl
jgyvendinimg

Jurgita Choromanskyte

Taurageés regiono plétros tarybos administracijos direktoré



Pateikta PIP 2024-12-30

Pasira$

ta sutarciy 2024-12-31

Regionas

Limitas

Pasirasyta sutarciy ES

Sutar¢iy (% nuo
limito)

SIA

180 589 200,00

63 530 551,60

35%

Regionas

Limitas

Pateikta PIP ES

Pateikta
PIP (%

nuo limito)

TAU

108 129 500,00

30 553 897,05

28%

MAR

132 151 900,00

16 047 671,20

12%

KAU

263 170 500,00

31629 050,59

12%

UTE

137568 400,00

15 871 293,66

12%

TEL

94 880 800,00

10 504 938,96

11%

SIA

180 589 200,00

88 836 041,59

50%

PAN

169 486 200,00

13 892 596,91

8%

KLA

199 468 000,00

13 309 667,52

7%

108 129 500,00

44775 147,80

41%

VIL

210928 800,00

5937 716,96

3%

ALY

127572 900,00

2380 000,00

2%

KLA

199 468 000,00

49 939 877,06

25%

KAU

263 170 500,00

55 168 120,88

21%

137 568 400,00

28 856 288,09

21%

Skirtas finansavimas 2024-12-31

132 151 900,00

26 578 410,83

20%

210 928 800,00

39 644 109,49

19%

Regionas

Limitas

Skirtas finansavimas
ES

Skirtas
finansavimas (%
nuo limito)

SIA

180 589 200,00

53170 849,79

29%

94 880 800,00

17 293 364,21

18%

TAU

108 129 500,00

16 995 352,36

16%

UTE

137 568 400,00

19 034 966,07

14%

127 572 900,00

22 366 084,15

18%

KAU

263 170 500,00

33430 211,58

13%

MAR

132 151 900,00

12 116 300,98

9%

169 486 200,00

16 637 381,85

10%

TEL

94 880 800,00

7275 278,40

8%

KLA

199 468 000,00

13 309 667,52

7%

VIL

210928 800,00

10 924 796,19

5%

PAN

169 486 200,00

4823 389,18

3%

ALY

127 572 900,00

2380 000,00

2%




Aplinkos ministerijos pazangos priemones ir jy
igyvendinimas

Projekty Skirtas
Paianios iriemoné ir irol'ektai skaic¢ius RPPI ES P|P ES Sutartis ES finansavimas ES
Jurbarkas 1 170 000,00 117 246,94 117 246,94

Taurage 1 340 000,00 317 656,23 317 656,23

TRATC 1 2891 828,00 2 891 828,00 0,00 2 891 828,00
Jurbarkas 1 592 920,00 580 116,27 0,00 580 116,27
Jurbarkas (planuojama teikti PIP ir pasiraSyti sutartj 2025 m.) 1 549 524,00 0,00 0,00
Pagégiai 1 1315915,00 1315 915,00 0,00 1315 915,00
Silalé 1 2723326,00 2 723 326,00 0,00
Tauraié i2025 mi 1 4533054,00 0,00 0,00
Jurbarkas (2026 m.) 1 1700 000,00 0,00 0,00

Taurage (2025 m.) 1 1445000,00 0,00 0,00




Pazangos priemoné
Tauragé+ funkcinés zonos PP

Jurbarkas - Turizmas (Varlaukio (Lybiskiy) gelezinkelio stotis; KrastovaizdZio parkas Mituvos upés
slényje)

Jurbarkas - Turizmas (Kalnény karjeras) (2026)
Jurbarkas - Turizmas (Krastovaizdzio parkas ir Mituvos upés Il etapas) (2026)
Jurbarkas - Turizmas (Nemuno, Mituvos ir Imsrés upiy pritaikymas lankymui) (2026)

Jurbarkas - Turizmas (Raudonés pilis ir parkas, Smalininky geleZinkelio stotis ir vandens matavimo
stotis) (2026)

Jurbarkas ir Pagégiai - VSB*

Pagégiai - Turizmas (Ragany eglé, Vilkyskiy apzvalgos bokstas, Bubliskés piliakalnis)
Pagégiai - Turizmas (Uzlenkio ezeras) (2025)

Regionas - Nuoteky dumblas

Regionas - Skatinimo priemonés investuoti (ZR)

Regionas - Skatinimo priemonés judéti (autobusy stotelés) (ZR)

Regionas - Skatinimo priemonés keliauti (ZR)

Silalé - Turizmas (Pakisio piliakalnis, Aukuro akmuo, Par$eZerio eZeras ir Kulgrinda, Padievaicio
piliakalnis)

Silalé - Turizmas (Kvédarnos tvenkinys) (2025)

Silalé - Turizmas (Piliy piliakalnis Kaltinénuose) (2025)
Silalé - Turizmas (Silalés tvenkinys ir pusynas) (2025)
Tauragé - Turizmas (Balskai) (2025)

Tauragé - Turizmas (Draudeniai)

Projekty
skaicius

18

e

e e

i

RPPI ES

41591 162,61

488 376,00
1700 000,00
1105 000,00
4165 000,55

1487 500,00
505 750,00
397 517,76

1361 841,30

12 333 680,00

5300 120,00

1924 920,00

1368 421,00

1389 227,00
750 000,00
750 000,00

3731 846,00
501 319,00

2 330 644,00

PIP ES

25908 059,41

488 376,00
0,00
0,00
0,00

0,00

499 157,76
397 517,76
0,00

12 333 680,00
5280 305,71
1924 920,00
1358 564,18

1294 894,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 330 644,00

Sutartis ES

11 244 634,65

488 376,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

397 517,76
0,00

0,00

5280 305,71
0,00

1358 564,18

1389 227,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 330 644,00

Skirtas finansavimas

ES

12 333 680,00

12 333 680,00



Taurages miesto: tvarios pletros (VRM) ir
darnaus judumo (SM) pazangos priemones

Skirtas
Projekty finansavimas

Paianios iriemoné skai¢ius RPPI ES PIP ES Sutartis ES ES

Dviraciy takai 1 5785484,00 5785484,00 5785 484,00
Autobusy stotelés 1 543 624,00 543 624,00 0,00
Elektriniai autobusai (2026) 1 700 000,00 0,00 0,00
ikrovimo inirastruktﬁm i2026i 1 70 000,00 0,00 0,00
Jiiros upés pakranté (2025) 1 2 898 225,00 0,00 0,00
,.Saltinio* progimnazija 1 1 833 793,67 1 833 793,67 1 833 793,67
Jovary pagrindiné mokykla 1 5808 219,75 5808 219,75 5808 219,75

Tvarios aplinkos uZtikrinimas prie Martyno Mazvydo
progimnazijos, urbanizuotose ir tankiai apgyvendintose,
Zumpés tvenkiniy teritorijose 1 4017 829,33 4017 829,33 0,00 4017 829,33

,Puselé® ir Tauragés meno mokykla 1 2 044 966,00 2 044 966,00 2 044 966,00




Pazangos priemoné

Ilgalaikés prieziaros paslaugy plétros
pazangos priemoné

Jurbarkas (2025)

Pagégiai

Taurage

Kokybisku visuomenés sveikatos
paslaugy prieinamumo didinimo PP

Silalé

Taurage

Jurbarkas ir Pagegiai

Projektuy

skaicius RPPI ES

3672 638,00
3334 993,00
49 920,00
287 725,00

669 032,00
170 000,00

170 000,00
329 032,00

Skirtas
finansavimas

PIP ES Sutartis ESES

337 623,35 0,00
0,00 0,00

49 920,00 0,00
287 703,35 0,00

669 006,60 170 000,00
170 000,00 0,00

170 000,00 170 000,00
329 006,60 0,00

49 920,00

49 920,00

170 000,00
170 000,00



PaZangos priemoné

Socialinio biisto ir socialiniy paslauguy PP

Jurbarkas - socialinis ir apsaugotas biistas

Pagégiai - Apsaugotas biistas

Pagégiai - Socialinis biistas (2025)

Pagégiai - Socialinés paslaugos

Silalé - Apsaugotas biistas

Silale - Socialinis biistas ir socialinés paslaugos (2025)

Silalé - Socialiniy paslaugy jstaigy senyvo amzZiaus asmenims
modernizavimas ir plétra (2025)

Tauragé - Nestacionarios socialinés paslaugos (2025)
Taurage - Socialinis biistas (2025)

Taurage - Socialinés paslaugos asmenims, turintiems intelekto ir (ar)
psichikos negalig

Taurage - Socialiniy paslaugy jstaigy senyvo amziaus asmenims
modernizavimas ir plétra (2025)

Projekty
skaicius

N

Skirtas
finansavimas

RPPI ES PIP ES Sutartis ES ES
17 439 892,64 3116 326,78 420 759,75
652 426,00 652 426,00 0,00
85 000,00 84 991,05 84 991,05
1325 229,33 1325229,33 0,00
208 268,70 208 268,70 208 268,70
127 500,00 127 500,00 127 500,00
5325 407,25 0,00 0,00
3500 000,00 0,00 0,00
452 081,31 0,00 0,00
2 550 000,00 0,00 0,00
717 911,70 717 911,70 0,00
2 496 068,35 0,00 0,00

652 426,00
652 426,00



Pazangos priemoné

Svietimo PP

Jurbarkas - Ikimokyklinés
Jurbarkas - Universalus dizainas
Pagégiai - Ikimokyklinés
Pagégiai - Transporto priemones
Pagégiai - Visos dienos mokykla
Silalé - Ikimokyklinés

Silalé - Universalus dizainas
Silalé - Visos dienos mokykla
Taurage - Transporto priemones
Tauragé - Universalus dizainas

Projekty
skaicius

[EEN
o

N e T e T o T o SN S S

RPPI ES

4 793 066,00
411 255,00
725 280,00
698 725,00
637 500,00

85 385,00
90 155,00
162 175,00

1 688 644,00
190 213,00
103 734,00

PIP ES

4793 039,81
411 254,07
725 275,00
698 725,00
637 500,00

85 385,00
90 155,00
162 175,00

1 688 644,00
190 193,04
103 733,70

Sutartis ES

4 793 039,81
411 254,07
725 275,00
698 725,00
637 500,00

85 385,00
90 155,00
162 175,00

1 688 644,00
190 193,04
103 733,70



2025 metais planuojama pateikti ir pasirasyti
sutartis

Projektuy
Paianios iriemoné skaidius RPPI ES

Jurbarkas (2025) 3334 993,00

Silalé - Socialinis biistas ir socialinés paslaugos (2025) 1 5325 407,25
Silalé - Socialiniy paslaugy jstaigy senyvo amZiaus asmenims modernizavimas ir plétra (2025) 1 3500 000,00
Tauragé - Nestacionarios socialinés paslaugos (2025) 1 452 081,31
Tauragé - Socialinis biistas (2025) 1 2 550 000,00
Tauragé - Socialiniy paslaugy istaigy senyvo amziaus asmenims modernizavimas ir plétra (2025 1 2 496 068,35

1361 841,30
750 000,00
750 000,00

3731 846,00

Tauraie Turizmas iBaIskali i2025i 501 319,00

Juros upés pakranté (2025 2 898 225,00

Pagegiai - Turizmas (UZlenkio eZeras) (2025)
Silalé - Turizmas (Kvédarnos tvenkinys) (2025)
Silalé - Turizmas (Piliy piliakalnis Kaltinénuose) (2025)

I

Silalé - Turizmas (Silalés tvenkinys ir pugynas) (2025)

-

Jurbarkas (2025) 549 524,00

Tauraie (2025i 4533 054,00

Taurage (2025) 1 445 000,00




2026 metais planuojama pateikti ir pasirasyti
sutartis

Projekty

Paianios iriemoné skaicius RPPI ES

Elektriniai autobusai (2026) 1 700 000,00
|krovimo infrastruktiira i2026i 1 70 000,00
Jurbarkas - Turizmas (Kalnény karjeras) (2026) 1 1700 000,00
Jurbarkas - Turizmas (Krastovaizdzio parkas ir Mituvos upés Il etapas) (2026) 1 1 105 000,00
Jurbarkas - Turizmas (Nemuno, Mituvos ir Imsrés upiy pritaikymas lankymui) (2026) 1 4165 000,55
Jurbarkas - Turizmas (Raudonés pilis ir parkas, Smalininky gelezinkelio stotis ir vandens

matavimo stotis) (2026 1 1 487 500,00

Jurbarkas (2026) 1 1700 000,00
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